
Příloha č. 2 smlouvy - Cenová tabulka

VZ „Ultrazvukové přístroje“

část 1 VZ - „Ultrazvukové přístroje pro RDG a interní oddělení“  

položka počet kusů 
cena v Kč bez DPH  

za 1 kus

výše DPH v 

%

celkem v Kč bez 

DPH
celkem DPH

cena celkem v Kč 

vč. DPH
   Ultrazvuk pro RDG vč. elastografie a fúzního zobrazení s CT/MRI (vč. ultrazvukových sond) 1

   Ultrazvuk pro RDG vč. zobrazení s použitím i kontrastní látky CEUS (vč. ultrazvukových sond)1

Ultrazvukový kardiovaskulární přístroj pro Interní oddělení (vč. ultrazvukových sond) 1

5 160 000,00  kč 1 083 600,00 Kč 6 243 600,00 Kč

položka

Ultrazvuk pro RDG vč. elastografie a fúzního zobrazení s CT/MRI 

Ultrazvuk pro RDG vč. zobrazení s použitím i kontrastní látky CEUS 

Ultrazvukový kardiovaskulární přístroj pro Interní oddělení  

Ultrazvukové sondy

Konvexní sonda pro abdominální vyšetření v rozsahu 1 – 8 MHz

Lineární sonda pro vyšetření malých částí v rozsahu 5 – 14 MHz s aktivní šíří zobrazení 

větší než 55 mm

Lineární sonda pro vaskulární vyšetření v rozsahu 3–11 MHz s aktivní šíří zobrazení 

menší než 40 mm

Konvexní sonda pro abdominální vyšetření v rozsahu 1 – 8 MHz

Lineární sonda pro vyšetření malých částí v rozsahu 5 – 14 MHz s aktivní šíří zobrazení 

větší než 55 mm

Lineární sonda pro vaskulární vyšetření v rozsahu 3–11 MHz s aktivní šíří zobrazení 

menší než 40mm

Sektorová sonda pro kardiologická vyšetření v rozsahu min. 1 – 6 MHz

Multiplanární motorizovaná jícnová sonda pro TEE vyšetření v rozsahu min. 2 – 8 MHz

Lineární sonda pro vyšetření periferních cév v rozsahu min. 3 – 11 MHz  s 

požadovanou aktivní šíří zobrazení max. 40 mm a menší

Canon Medical Systems Aplio a

xxxxxxx

xxxxxxx

Ultrazvukový kardiovaskulární přístroj pro Interní oddělení

xxxxxxx

Ultrazvuk pro RDG vč. elastografie a fúzního zobrazení s CT/MR

Ultrazvuk pro RDG vč. zobrazení s použitím i kontrastní látky CEUS

CENA CELKEM 

Canon Medical Systems Aplio a

Canon Medical Systems Aplio a

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx

cena v Kč bez DPH

xxxxxxx

název výrobce obchodní název výrobku


